
RADA GMINY SECEMTN
29, i4~ SECEMIi',
woj. 5więtokrzyskle

UCHWAŁA NR 11/9/14
Rady Gminy Secemin

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Secemin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Secemin
uchwala:

~ 1. Ustalić wynagrodzenia Wójta Gminy Secemin następująco:
., Miesięczne wynagr,odzenie zasadnicze w kwocie 5 000,00 zł, słownie: pięć tysięcy złoty;

Dodatek funkcyjny 1 650, 00 zł, słownie jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt złoty;
Dodatek specjalny w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego
łącznie, tj. w kwocie 1 330,00 zł; słownie: jeden tysiąc trzysta trzydzieści złoty;
Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie
1 000, 00 zł; słownie: jeden tysiąc złoty.

~ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.

~ 3. Traci moc uchwała XXIII/138/12 Rady Gminy Secemin z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Secemin.

~ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2014 roku.

PRZEWOD ZĄCY
RADY G ECEMIN

'(.r-
ryk Lis

UCHWAŁA NR 11/9/14 Rady Gminy Secemin z dnia 17 grudnia 2014 r. Strona 1 z 2


	00000001
	00000002

